## Tampilan Sistem Informasi Jamaah Tani Muhammadiyah (JATAM)

**jatam** Beranda Tentang Kami Berita Pokok Konsultasi Peta Perbaruan Login

# Sistem Informasi Jamaah Tani Muhammadiyah

PETA PESEBARAN POKOK KONSULTASI

---

**jatam** Beranda Tentang Kami Berita Pokok Konsultasi Peta Perbaruan Login

### Sekilas Tentang SI JATAM

"Sistem Informasi Jamaah Tani Muhammadiyah" adalah sebuah platform teknologi yang dikembangkan oleh organisasi Jamaah Tani Muhammadiyah dengan tujuan untuk meningkatkan efisiensi, transparansi, dan partisipasi dalam pengelolaan pertanian dan peternakan di kalangan anggota dan petani yang tergabung dalam komunitas tersebut. Sistem ini bertujuan untuk memfasilitasi berbagai kegiatan dan proses dalam dunia pertanian dengan memanfaatkan teknologi informasi.

[LEBI LANJUT](#)

SI JATAM

## Berita Terpopuler

Minus tempora minima veniam iusto placeat.

Spesling oleh Admin

Tempora voluptatum aperiam dolor harum fugiat.

Spesling oleh Admin

Dignissimos dolores reiciendis et molestiae eius.

Spesling oleh Admin

## Tentang Kami

Beranda / Tentang Kami

### Sekilas Tentang SI JATAM

"Sistem Informasi Jemaah Tani Muhammadiyah"

## SI JATAM Struktur Organisasi

### Visi & Misi

Menjadi lembaga yang unggul dalam pengembangan dan pemberdayaan masyarakat di bidang pertanian dan peternakan, dengan fokus pada inovasi, kesejahteraan, dan keberlanjutan.

- ✓ Meningkatkan efisiensi dan transparansi dalam pengelolaan pertanian dan peternakan melalui pemanfaatan teknologi informasi dan inovasi terkini.
- ✓ Meningkatkan kesadaran masyarakat tentang pentingnya pertanian dan peternakan yang berkelanjutan dalam mencapai ketahanan pangan dan pembangunan berkelanjutan.
- ✓ Membangun jaringan kolaboratif antara anggota dan petani untuk saling berbagi pengetahuan, pengalaman, dan praktik terbaik dalam pertanian dan peternakan.

# Berita

Beranda / Berita

Et nisi vel quis repellat laudantium et a dolor deserunt.

Diposting oleh Admin

Quidem optio quae ipsa quam tempora amet laboriosam et.

Diposting oleh Admin

Voluptatem sunt illum cupiditate sit ad repellat.

Diposting oleh Admin

## Et nisi vel quis repellat laudantium et a dolor deserunt.

27 Maret 2024 · by Admin

Sint repellat voluptatem quia est sequi aperiam. Nisi officis voluptatem veritatis praesentium molestiae. Animi ea voluptatem velit aut asperiores architecta quia. Doloremque eum voluptates excepturi est non consequuntur. Aut cum autem pariatur beatae rem duimus doloremque, flem non aut quia unde totam quia. Odit aut debetis enim omnis. Distinctio est voluptas harum iusto et corrupti beatae. Exercitationem quia nesciunt tempore voluptatibus quidem minus dolor quae. Nemo deleniti corrupti aut non earum dolorum. Rerum quidem atque sapientia qui. Omnis aut voluptatem repellat quod itaque animi et. Blanditis odit quas porro libero numpquam. Enim ea accusantium in soluta accusantium non. Qui accusantium alias distinctio aut id. Quod distinctio eveniet blanditis enim voluptas sunt aliquam. Alias rem sit illum alias. Libero ipsam at maxime delectus blanditis voluptatum quod. Commodi delectus excepturi eaque corrupti blanditis magni aut. Et labore voluptatum recusandae assumenda suscipit voluptas et.

Utam sapiente accusantium est quis ea qui repellendus ipsa. Assumenda quas sit. Culpa consequatur. Repellendus sed ut officis non itaque. Perferendis consequatur repellat incidunt dolores est nihil. Sint vel quia magnam nesciunt est quis iste. Ut at quidem voluptate iusto fuga eum. Incidunt voluptatem eos provident consequatur ut iusto et odio. Ut qui fuga deserunt mollit impedit.

## Pojok Konsultasi

Beranda / Pojok Konsultasi

AJUKAN KONSULTASI

Konsultasi

Konsultasi

Konsultasi

AJUKAN KONSULTASI

Padi saya bermasalah!

Oleh: Redha Hark Suprius

Konsultasi

Cumque magnam delectus qui aut inventore qui consequatur consectetur qui.

Oleh: Admin

Konsultasi

Rerum enim nobis ut architecto velit et.

Oleh: Admin

Konsultasi

Quo magnam nihil enim est accusantium aliquam.

Oleh: Admin

Konsultasi

Quae nihil odit in fuga dicta quia laboriosam inventore.

Oleh: Admin

Konsultasi

Culpa consectetur dolores aut neque laudantium iste.

Oleh: Admin

Konsultasi

Aperiam sit rem optio qui et voluptatem ut at.

Oleh: Admin

Konsultasi

Mollitia quia blanditis voluptas ut adipisci placeat vero dolore voluptate.

Oleh: Admin

Konsultasi

Nulla voluptatem reprehenderit quod veritatis.

Oleh: Admin

Konsultasi

## Padi saya bermasalah!

Rabu, 27 Maret 2024 - 21:52 - by Restho Hari Saputra

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Mauris quis erat eros, Mauris arcu augue, rutrum id eleifend vel, suscipit id ante. Phasellus a accumsan ante. Etiam posuere magna non erat auctor bibendum, Duis et est pretium, pellentesque metus vel, dapibus lacus. Proin bibendum, magna id vestibulum mattis, ex sem sollicitudin dui, nec commodo felis ligula id diam. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Quisque ultricies at dolor eget scelerisque. Nam bibendum auctor risi, ac efficitur neque. Duis rutrum elit id turpis tempor interdum. Donec metus massa, viverra a nibh eget, ornare euismod nulla. Sed ac lobortis purus, id elementum odio.

### Jawaban

Admin

27 MARET 2024 - 21:52

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Mauris quis erat eros, Mauris arcu augue, rutrum id eleifend vel, suscipit id ante. Phasellus a accumsan ante. Etiam posuere magna non erat auctor bibendum, Duis et est pretium, pellentesque metus vel, dapibus lacus.

**Tidak dapat mengajukan konsultasi, harap login terlebih dahulu!**

LOGIN

Padi saya bermasalah!

Rabu, 27 Maret 2024 - 21:52

Inventore qui consequatur consectetur qui.

27 MARET 2024 - 21:52